

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 049-22 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 050-22 | Уборщик служебных помещений 1 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 051-22 | Уборщик служебных помещений 1 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 20.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель управляющего отделением _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Парамзин Василий Иванович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист-эксперт отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Панкова Елена Владимировна

Ведущий специалист-эксперт (по охране труда и гражданской обороне) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Пимонов Андрей Сергеевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
 Сертификат: 24586500baa6c7bc44001c20c605bba7
 Владелец: Миргородская Ольга Анатольевна
 Действителен с 07 октября 2021 г. до 07 октября 2022 г.

5120 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (дата)
 Миргородская Ольга Анатольевна